附件1
参会回执
	姓名
	单位
	职务
	身份证
	联系方式

备注：根据《关于严格落实展会期间疫情防控责任的通知》要求，所有观展人员必须进行实名认证预登记，请认真填写参会回执，并于11月20日前回复至中心邮箱，由中心统一进行预登记。

注意事项：
1、参展当日请携带好个人身份证，凭身份证刷证入场，一人一证；
2、参观期间请全程佩戴口罩；
3、请配合体温检测及健康码验证；
4、谢绝中高风险地区不符合防疫要求的人员入场参观。
联系人：
郑宇鹏   021-64083368*209    16602148506
郎  垚   021-64687133        18817265753
邮箱：bim_sh@163.com